creata quim procreanda , ac cum omnibus Bonis Catallis 1 er-

ris & 'ienememis fuis perqLulitis & impofterum perquirendis

,

ita quod diftus Williehms Se:iacke cum tota Sequela iua pro-

ri-eara & Drocreanda , in forma praedida fit & lint de cxtero _ „ . •. • 001
Uber & Kri & L.ber^ Cond.fonis erga Nos H^redes & {^ Eg.na ommbus ad quos, &c. Salutem.

In cujus rei , &c.

Tefte Rcgina apud Weflmonafterium viceGmo oftavo die Ofto-
bris.

Fer ipfam Reginam.

* De ConceJJione ad Vitam pro Georgio Comite Salovia,

Succeflores noftros in futurum
i

aliquo Statuto Adtu Ordinationc

in ea parte non obftance.

In cujus rei, &c.

Teftc Rcgina apud IVeftmonafterium nono die Septembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

•XV.
7'7.

Ann. D.

Pitt. ij-.

De Thefamariatu concejfo.

D Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem.

^^ Sciatis quod Nos, ... - —
Quibuldam certis dc Caufis & Confiderationibus Nos fpeciah- Prxeminentiis Nominationibus Officiariorum & aliis fuis Per-

Sciatis quod Nos,
Bona laudabilia & acceptabiUa Servitia & Obfequia, qaa:,prx-

charillimus Confanguineus & Conliliarius nofter , Georgius Co-
vies Salop:<e , nobis ante hsc tempora multipliciter & diverli- ,.

mode impendit indielque impendere non defiftit, intime & me- f ^"

rito contemplantes

,

De Gratia noftra fp*eciali, ac ex certa Scientia & mero Motu
noftris, dedimus & conceffimus,ac per Prsefentes damus & con-
cedimus , cidem Comitem Salopite , Officium Comitis
Marescalli AnglijE, ac ipfum Comitem M a-
R escalli'AnglIjE creamus ordinamus & conftitui-

mus per Pnefentes, & ei Nomen Stilum Titulum Statum Au-
dtoricatem & Honorem Coinitis Marefcalli Aitglia , una cum
omnibus & fingulis fuis Officiis Commoditatibus Emolumentis

tinentiis quibufcunque, tam in Curiis noftris quam ahbi, eidem
Officio Comitis MarefcaUi Angl. qualitercumque fpedtantibus feu

de Jure ab antiquo pertinentibus
,
per Prxfenres damus & con-

cedimus, ac in eodem Officio, ac caeteris Prxmillis eidem Of-
ficio ut prxmittitur pertincntibus, ipfum Comitem Salopia: invefti-

mus & corroboramus , m tam amplis modo poteftate & audto-

ritace, prouc Thomas Dux Norjfold<e nupcr de alca Prodicone

ter movencibus, necnon de Fidelitate & provida * Circumfpe

dtione, Pra.'dilei5ti & Fidclis noftri , Willielmi Cecyll Pr'.-EnobiliS

Ordinis Garterii Militis Domini de Burghley quamplunmum con-

fidentes, ,, . o \x
De Gratia noftra fpeciali, ac ex certa Scientia & mero Motu

noftris, dedimus & conceffimus, ac per Prxfentes ,
pro Nobis

Hxredibus & Sncceflbribus noftris^, damus ^^ conced^imus , ei-

dein

Scncc:

/py T .. ^ . .. - .V ,. .. . . . -

ftituimus & ordinamus per Pnefemes, prout Thomas Dux Norffolaa dum vixic Avus didti nuper Du-

Habendum occupandum excercendum & exequendum Offi- cis, aut Edwardus nuper Dux Somerjctia:
.,
auc Joha?mes Mow-

cium illud cidem WiUielmo Cecyll Domino de Burghley
., a primo hraye quondam Dux Norffolcia , vel aliquis alius Cojnes Marefial-

Die Nlrniis Julii, Anno Regni noftri decimo quarto, quamdiu lus Angha ante hxc tempota, Officium illud habens five exer-

nobis placuerit, cum omnibus & omnimodis Feodis Vadiis Re- cens habuic five exercuic,

gardis & Proficuis, necnon aliis omnibus Libercatibus Commo- Habendum tenendum exercendum & occupandum prxdi<ftum

ditatibus Privilcgiis' Prxeminentiis & Emolumentis eidem Offi- Officium , ac omnia & fingula Authoricates Juiifdidiones Com-
cio quoquomodo pertinentibus five fpedtantibus , adeo plene libe- moditates, & cxtera Prxmifla quxcumque eidem Officio qua-

re & incegre ac in cam amplis modo & forma, "^xovxjohan- litcrcumque pertinentia fivc de Jure ipedantia , eidem Co?niti

nec Dynham Miles Dominus Dynham, aut Thomas Dux Norffol-

<ia , aut Edv)ardus nuper Dux Somer]eti£ , aut Wdlichnus nuper

Marchio Wyntoni^ , eorum aliquis, auc aliquis alius Officium il-

lud antehac habentes five occupantes , habens vel occupans

,

habuerunt & perceperunc, habuit vel percepiti

Eo quod exprelTa mentio de vero Valore annuo , aut de Cer-

titudine Prxmiftorum five eorum alicujus , aut de aii s Donis

live Conceffionibus , per Nos vel per aliquem Proo;enitorum

Salopix pro Termino Vita fua: ,
per fe , vel per fufhcientem De-

putatum fuum aut per fufficientes Deputacos liios, abfque Com-
poto , vcl aliquo alio Nobis Hxredibus vel SuccefiToribus noftris,

pro Officio prxdidto & cxccris Prxmilfis feu eorum aliquo,

quovilmodb reddendo folvendo vel faciendo;

Damus etiam , ac per Prxfentes , pro Nobis Hxredibus &
Succeflbribus noftris , concedimus prxfato Comiti Salopi,e qubd
ipfe, & quilibet Deputacus fuus , ratione dicti Ofhcii , habeac

noftrt)rum prxfato 'wdlielmo Cecyll Dommo de Burghley, ante gerat & deferat, tam in prxfentia noftra Hxredum & Succef-

h-.ec tempora fadtis in prxlentibus minime fadta exiftic; aut ali- forum noftrorcjm ,. quam in abfentia noftra Hxredum & Suc-

qiio Statuco Adu drdinatione Provilione live Relbirtione inde

ih concrarium fadis editis ordin-acis five provilis, aut aliqui alia

Re Caufa vel Maceria quacumque, in aliquo non obftancibus.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Woodftocke decimo quinto die Septetnbris.

Per ipfam B.eginam.

n.D.

De Officio miits Medicortim Ordinarioram conceffo.

13 Egina omnibus ad quos, &c. S.ilutem.

''^ Sciatis qubd Nos , de Gratia noftra fpeciali , certa Scientia

& mero Motu noftris, dedimus & conceffimus, ac per Prxfen-

ces, pro Nobis H-xredibus & Succeflbribus noftris , damus &
concedimus, diledto '^Qh^sThoma Fraunces inMedicinis Dodtori,

(3fficium & Locum unius Medicorum noftrorum Ordinariorum,

zc ditiumThomajn Fraii?ices unum M E DICORU M NOSTRo-
R u M O R D I N A R I o R U M facimus ordinamus & conftituimus

cclTorum noitrorum , quendam Baculum aureum aa utrumque

finem de nigro amulacum, & cum Signo Armorum noftrorum

& Hxredum & Succefforum noitrorum in fuperiori fine didti

Baculi , & cum Signo Armorum didti Comitis Salopiie m infe-

riori fine ejufdem Baculi , fculpcum & ornatum licice & impune,

abfque impecicione nofln-a Hxredum vel Succefforum noftrorum,

vel Jufticiariorum aut Officiariorum feu aliorum Muiiftrorum

noftrorum quorumcumque Hxredum vel Succefliorum noftro-

rum,
Ec qu6d idem Comes Salopix, ut Comes Marfcallus Angli<e

^

juxta nominis fai decentiam , poffic honorificenciiis fe hibere

,

dcdimus & conceffimus, ac per Prxlentes, pro Nobis Hxredi-

bus & Succefforibus noftris , damus & concedimus , ac hac

prxfenti Carta noftra confirmavimus prxfato Comtti Salopiie, pro

Stacu Cojnitis MarefcaUt Anglite manutenendo, quendam annua-

lem Reddicum Viginti Librarum, habendum & annuacim perci-

piendum didtum annualem Reddicum Viginti Librarutn prxfaco

Comiti Salopia pro Termino Vitx fux prxdidtx , de Exitibus

Proficuis & Revencionibus Hanaperii Cancellarix noftrx Hxre-
dum & Succellbrum noftrorum proveniencibus live crefcencibus

,

per Manus Cuftodis five Clerici ejufdem Hanaperii, auc alioruin

Occupatorum Recepcorum five Percepcorum Proficuum & Exi-

tum ejufdem Hanaperii pro tempore exiltentium , ad Fefta San-

dti Michaelis Archangeli & Pafchx per xquales Portiones folven-

per Prxfentes,

Et infupet, pro Nobis Hxredibus & Succefforibus noftris

,

damus & concedimus per Prxfentes , didto Tboma; Fraunces, ^ __ , ^ xt u- u
quandam Annuitatem five annualem Redditum Centum Libra- dum, ablque Compoto, feu aliquo alio Onere Nobis Hxredujus

rum bonx & legalis Monetx Anglix, * vel Succefforibus noltris pro Prxmiffis vel aliquo Prxmiflb-

Habendum gaudendnm & excercendum ^x^htoThoma Frautt- rum quovifmodo reddendo folvendo vel faciendo;

ces didtum Officium & Locum unius Medicorum noftrorum Eo qubd expreffa mentio, &c.